Ofício nº 00173/2007– GPC

São Roque, 2 de março de 2007.

Ilustríssimo Senhor,

Comunico a Vossa Senhoria no dia 8 de março, estaremos realizando Sessão Comemorativa ao "Dia Internacional da Mulher", com início previsto para às 19:00 h e para tanto solicito que a porta principal da entrada nº 30, que dá acesso à esta Casa, permaneça aberta.

Aproveito o ensejo para apresentar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - Toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Proc. Carlos araripe
DD. Diretor Acadêmico da FAC São Roque
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01249/2007